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ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 
от Протокол № 23 
от заседанието на 30.06.2017г. 
по точка 1 от дневния ред 
 
 
ОТНОСНО: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ПЛАНА НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА  ОТ 
01.01.2016г. ДО 31.12.2016г. 

 
РЕШЕНИЕ № 154 

 
           На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ 
и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2  от Наредбата за условията и реда за съставяне  
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение  
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
    
         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община 
Брусарци за периода от 01.01.2016г. до 31.12.2016г., както следва: 
    
  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ   
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 12675 
 ЗАПЛАТИ ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 -2880 
 ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 -1259 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 -4590 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -5320 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 936 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1232 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -11 
 ПОСТЛЪЧЕН ИНВЕНТАР ОБЛЕКЛО 1013 -2100 
 ОТ ОА П. СМИРНЕНСКИ  -298 
 НА ОА П. КРИВА БАРА  1214 
 НА ОА П. ВАСИЛОВЦИ  401 
 БИЛО\СТАВА 336733 335416 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 965 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 -10 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 196 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 40 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 23 
 ОТ ОА П. БРУСАРЦИ  -1214 
 БИЛО\СТАВА 21332 22546 



 

    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 222 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 7 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 497 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 27 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -352 
 ОТ ОА П. БРУСАРЦИ  -401 
 БИЛО\СТАВА 22448 22849 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  СМИРНЕНСКИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -326 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 -13 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 67 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -16 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -10 
 НА ОА П. БРУСАРЦИ  298 
 БИЛО\СТАВА 20029 19731 
    
 ОТБРАНА И СИГУРНОСТ   
    
 ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -2032 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -2000 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -970 
 ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 830 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 34 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4138 
 БИЛО\СТАВА 30768 30768 
    
 ОТБРАНИТЕЛНО МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА   
 ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 461 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 15 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 110 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 51 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -924 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 287 
 БИЛО\СТАВА 67276 67276 
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 19848 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -6447 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -7966 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 270 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 2400 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 667 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 742 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 707 
 ХРАНА 1011 -432 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1581 
 ОТ ДГ МЕЧО ПУХ С. КРИВА БАРА  -4104 
 ОТ ДГ ДЕТЕЛИНА С. ВАСИЛОВЦИ  -4104 
 БИЛО\СТАВА 123103 131311 
    
    
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА  "МЕЧО ПУХ"  С. КРИВА БАРА   
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -4104 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 -48 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 48 
 НА ДГ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  4104 
 БИЛО\СТАВА 98857 94753 



 

    
 ДЕТСКА ГРАДИНА  "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ   
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -499 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -4104 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 249 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 18 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 92 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 140 
 НА ДГ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  4104 
 БИЛО\СТАВА 94758 90654 

    
 СУ "ХРИСТО БОТЕВ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -4319 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -1227 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -2036 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 -662 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -681 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -261 
 ХРАНА 1011 1392 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -185 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -3889 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1014 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -600 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -72 
 ПЛАТЕНИ ДЪРЖ. ТАКСИ ДАНЪЦИ И ЛИХВИ 1901 13525 
 СТИПЕНДИИ 4000 29 
 БИЛО\СТАВА 448246 448246 

    
 ОУ "П. К. ЯВОРОВ"  С.  КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 7205 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -1559 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 408 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 18 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 162 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 267 
 ХРАНА 1011 -2830 
 УЧЕБНИ ПОМАГАЛА 1014 491 
 МАТЕРИАЛИ 1015 3038 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -6676 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -524 
 БИЛО\СТАВА 195814 195814 

    
 ОУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" С.  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2449 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -862 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 122 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 3 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1632 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -650 
 ХРАНА 1011 -4572 
 МАТЕРИАЛИ 1015 126 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 347 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1355 
 НЕУСТОЙКИ 1092 50 
 БИЛО\СТАВА 154205 154205 
    
    
    
    
 ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ   
    
 ДЕТСКА ЯСЛА   



 

 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 222 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 3 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -3660 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 31 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 21 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 3383 
 БИЛО\СТАВА 28884 28884 
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -401 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -25 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -678 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 389 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 34 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -304 
 НА ЗДРАВЕН КАБИНЕТ  ВАСИЛОВЦИ  985 
 БИЛО\СТАВА 19284 18299 
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 260 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 8 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 71 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 28 
 МЕДИКАМЕНТИ 1012 260 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР ОБЛЕКЛО 1013 300 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 25 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 33 
 ОТ ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ  -985 
 БИЛО\СТАВА 8941 9926 
    

 МЕСТНИ РАЗХОДИ   
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 96 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -2137 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 8445 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -4346 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -507 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 1171 
 НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 966 
 ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 -890 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 1257 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ С РЕШЕНИЕ НА Об.С 4214 -500 
 КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР 5201 667 
 ОТ ОА КРИВА БАРА  -1266 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ  -7 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -2949 
 БИЛО\СТАВА 172327 176549 

    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВА БАРА   
 МАТЕРИАЛИ 1015 -819 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -94 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 743 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -2790 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -119 
 ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 400 
 НА ОА ВАСИЛОВЦИ  799 
 НА ОА СМИРНЕНСКИ  614 
 НА ОА БРУСАРЦИ  1266 
 БИЛО\СТАВА 13087 10408 



 

    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАСИЛОВЦИ   
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1268 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2052 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 337 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -322 
 ОТ ОА КРИВА БАРА  -799 
 БИЛО\СТАВА 12860 13659 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ   СМИРНЕНСКИ   
 МАТЕРИАЛИ 1015 1422 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -121 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -187 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -500 
 ОТ ОА КРИВА БАРА  -614 
 БИЛО\СТАВА 8400 9014 
    
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 400 
 ВЪЗНАГРАЖДИНИЕ ЗА ПЕРСОНАЛ ПО ИЗВЪНТРУДОВИ  0202 1940 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 230 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 98 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 23 
 ХРАНА 1011 240 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1507 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -229 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 305 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -1500 
 БИЛО\СТАВА 44782 46282 
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 -4 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 150 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -339 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1655 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -713 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1050 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -71 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -638 
 НА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА  282 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  4038 
 БИЛО\СТАВА 39700 35380 
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА   
 ХРАНА 1011 -2711 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 250 
 МАТЕРИАЛИ 1015 526 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2828 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 61 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -172 
 ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  -282 
 БИЛО\СТАВА 15800 16082 

    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ   
 ХРАНА 1011 -1200 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 250 
 МАТЕРИАЛИ 1015 47 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1315 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -8 



 

 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -177 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  273 
 БИЛО\СТАВА 15100 14827 

    
 ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ УЧИЛИЩА - ОБЩИНА БРУСАРЦИ   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 6923 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -712 
 ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ  -273 
 ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  -4038 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  -1900 
 БИЛО\СТАВА 0 6923 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО   
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 -980 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -920 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  1900 
 БИЛО\СТАВА 1900 0 
     
 СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ    
    
 ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 381 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -174 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 119 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -281 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 7 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -190 
 ХРАНА 1011 -2977 
 МАТЕРИАЛИ 1015 1479 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2935 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -741 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -558 
 БИЛО\СТАВА 140500 141058 

    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 350 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 67 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 200 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 13 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   КРИВА БАРА  -88 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ  -542 
 БИЛО\СТАВА 7831 8461 

    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   КРИВА БАРА   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -415 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 67 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 45 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 27 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -292 
 НА КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   БРУСАРЦИ  88 
 НА КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   ВАСИЛОВЦИ  480 
 БИЛО\СТАВА 2340 1772 

    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   ВАСИЛОВЦИ   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 480 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   КРИВА БАРА  -480 
 БИЛО\СТАВА 2040 2520 

    
 ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2931 



 

 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -210 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -410 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -247 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -149 
 ОТ ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  БРУСАРЦИ  -607 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -1308 
 БИЛО\СТАВА 21388 23303 

    
 БКС   
    
 ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ    
 МАТЕРИАЛИ 1015 284 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -312 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 18282 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 849 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 200 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -19303 
 БИЛО\СТАВА 9797 29100 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ  БРУСАРЦИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 53 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 259 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -312 
 БИЛО\СТАВА 31000 31312 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ  КРИВА БАРА   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 3299 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -400 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -2330 
 ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ  СМИРНЕНСКИ  -230 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ  -339 
 БИЛО\СТАВА 3400 6299 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2973 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 240 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ  -3213 
 БИЛО\СТАВА 6100 9313 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ СМИРНЕНСКИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -408 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 178 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА  230 
 БИЛО\СТАВА 5500 5270 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 5760 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -460 
 ОТ ЧИСТОТА  -598 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  ВАСИЛОВЦИ  -46 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -4656 
 БИЛО\СТАВА 45320 50620 
    
 ОЗЕЛЕНЯВАНЕ   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 823 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 44 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 30 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 17 
 МАТЕРИАЛИ 1015 467 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -1181 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 3243 
 ОТ ЧИСТОТА  -3443 
 БИЛО\СТАВА 5000 8443 
    



 

 ЧИСТОТА     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 889 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -190 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1055 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -216 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -166 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -533 
 МАТЕРИАЛИ 1015 867 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 2866 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -8282 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -331 
 НА ОЗЕЛЕНЯВАНЕ  3443 
 НА  ДР.  Д-ТИ ПО БКС  598 
 БИЛО\СТАВА 102000 97959 
    
 ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА   
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 104 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1006 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1050 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ  -148 
 БИЛО\СТАВА 4500 4648 
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  ВАСИЛОВЦИ   
 ДР. НЕКЛАСИФИЦИРАНИ РАЗХОДИ 1098 -600 
 НА СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ГР. БРУСАРЦИ  148 
 НА СПОРТНИ БАЗИ ГР. БРУСАРЦИ  367 
 НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС  46 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА  39 
 БИЛО\СТАВА 600 0 
    
 СПОРТНИ БАЗИ  БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 237 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 49 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 41 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 13 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 27 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  ВАСИЛОВЦИ  -367 
 БИЛО\СТАВА 4807 5174 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  БРУСАРЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -1520 
 МАТЕРИАЛИ 1015 100 
 ПРИДОБИВАНЕ ЗЕМЯ 5400 -39 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  303 
 НА КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   БРУСАРЦИ  542 
 НА ПРОГРАМИ ПО ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ  607 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  7 
 БИЛО\СТАВА 9650 8191 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  КРИВА БАРА   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -260 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА  260 
 БИЛО\СТАВА 1200 940 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  ВАСИЛОВЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -120 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  120 
 БИЛО\СТАВА 1350 1230 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  СМИРНЕНСКИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -515 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  515 



 

 БИЛО\СТАВА 1100 585 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА   
 СУБСИДИИ 4500 -32 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  32 
 БИЛО\СТАВА 1376 1344 
    
 ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ   
    
 СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -9743 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -3395 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1641 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -864 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1245 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 12159 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -25000 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -3737 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -162 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  2949 
 НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  1500 
 НА УЧИЛИЩЕ БРУСАРЦИ  712 
 НА ДСП  558 
 НА ПРОГРАМИ ПО ВРЕММЕНА ЗАЕТОСТ  1308 
 НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ  19303 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА  2330 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ  312 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО БКС  4656 
 БИЛО\СТАВА 102737 69109 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2532 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -22 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 232 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 430 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 97 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -283 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -459 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -2167 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -471 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -585 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА   БРУСАРЦИ  283 
 НА ОБЩИНСКИ ПАЗАР  349 
 НА ПРИЮТ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ  64 
 БИЛО\СТАВА 36856 36160 
    
 ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 349 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ    -349 
 БИЛО\СТАВА 20184 20533 

    
 ПРИЮТ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 64 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ    -64 
 БИЛО\СТАВА 800 864 

    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА   БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 10427 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 442 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 194 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -10283 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 1116 



 

 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 241 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -884 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ    -283 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА  -32 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ ВАСИЛОВЦИ  -120 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ СМИРНЕНСКИ  -515 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ  БРУСАРЦИ  -303 
 БИЛО\СТАВА 85628 86881 

    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 159 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 62 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 49 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 18 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 11 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ КРИВА БАРА  -260 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ  -39 
 БИЛО\СТАВА 10716 11015 
    
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 53 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 82 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -3707 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 11 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 9 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ  3213 
 НА   339 
 БИЛО\СТАВА 16282 12730 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
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